
UCHWAŁA NR XXI/403/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 maja 2004 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego “Skolwin-Saperska” w Szczecinie

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717); Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego “Skolwin-Saperska” w Szczecinie w zakresie określonym w art.15 ust.1 i 2 
ustawy.

§ 2. Przedmiotem planu są tereny zabudowy mieszkaniowej, tereny usług publicznych z 
wyłączeniem funkcji uciążliwych oraz obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży 
powyżej 2.000 m2, tereny zieleni, ogrodów działkowych, działalność rolnicza z wyłączeniem 
funkcji uciążliwych, tereny sportu i rekreacji, tereny komunikacji drogowej i infrastruktury 
technicznej.

§ 3. 1. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.
2. Plan obejmuje teren położony w granicach: ulica Saperska, ulica Plażowa, przedłużenie 
ulicy Inwalidzkiej, granica miasta, granica lasu (Park Leśny Mścięcino). Teren znajduje się w 
granicach administracyjnych Osiedla Skolwin w Szczecinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 
Szczecina

Jan Stopyra




